
Schott Zwiesel 104095 Kieliszek do wina Diva w
kolorze burgundowym - 0,46 l
Indeks: 557970 Producent: Schott Zwiesel Kod producenta: 140401

Cena: 340.10 zł

Opis

Schott Zwiesel 104095 Kieliszek do wina Diva w kolorze
burgundowym - 0,46 l
Producent: Schott Zwiesel

Elegancki kieliszek do wina Diva marki Schott Zwiesel w kolorze burgundowym o pojemności 0,46 l. Doskonały do
wydobycia pełnego bukietu wina, ten klasyczny kieliszek wykonany jest z ekologicznego kryształowego szkła Schott
Zwiesel. Wytrzymały, przejrzysty i nadający się do zmywarki. Idealny zarówno dla profesjonalnych degustatorów win, jak i
do użytku domowego.

Wybierz pierwszy wybór miłośników wina na całym świecie! Kieliszek Diva Schott Zwiesel zapewnia idealną objętość do
pełnego rozwinięcia aromatu wina. Wyjątkowe szkło kryształowe z tytanem i cyrkoniami zapewnia długotrwałą jakość i
elegancję. Nie tylko profesjonalne winiarnie docenią tę wyjątkową biżuterię.

Elegancja, funkcjonalność i jakość - to trzy słowa opisujące kieliszek do wina Diva Schott Zwiesel. Z myślą o miłośnikach
doskonałych kieliszków i wykwintnego wina. Zobacz, jak szykownie można cieszyć się ulubionym trunkiem!

Klasyczny kieliszek do wina Diva w kolorze burgundowym. Kieliszek o klasycznym wzornictwie, o odpowiedniej
objętości, aby wino mogło w pełni rozwijać swój bukiet. Wyprodukowany przy użyciu najbardziej wrażliwej na
środowisko technologii, jakie istnieje możliwość, kryształowe szkło Schott Zwiesel jest pierwszym dla miłośników wina
na całym świecie. Użyte do tego produktu szkło kryształowe z tytanem zapewnia wytrzymałość i dodatkową cyrkonią
dla przejrzystości, co sprawia, że produkt nadaje się do mycia w zmywarce. Ten produkt nadaje się w szczególności do
profesjonalnych kompostowników na wino, ale również do gospodarstw domowych. Schott Zwiesel produkuje wysokiej
jakości szkło kryształowe, które opiera się na 130-letniej tradycji najlepszych niemieckich hutków szkła. Ich biżuteria
należą do najbardziej trwałych i najlepiej wyprodukowanych kieliszków na rynku.
Wykonane przy użyciu najbardziej wrażliwej na środowisko technologii, która jest dostępna, szkło kryształowe Schott
Zwiesel jest pierwszym wyborem dla miłośników wina na całym świecie
Kieliszek o klasycznym wzornictwie, który ma odpowiednią objętość, aby wino mogło w pełni rozwijać swój bukiet
Użyte do tego produktu szkło kryształowe z tytanem zapewnia wytrzymałość i dodatkową cyrkonią dla przejrzystości,
co sprawia, że produkt nadaje się do mycia w zmywarce
Ten produkt nadaje się szczególnie do profesjonalnych pojemników na wino, jak również do gospodarstw domowych

waga przedmiotu: 0.5 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Klasyczny kieliszek do wina Diva w kolorze burgundowym. Kieliszek o klasycznym
wzornictwie, o odpowiedniej objętości, aby wino mogło w pełni rozwijać swój bukiet. Wyprodukowany przy użyciu
najbardziej wrażliwej na środowisko technologii, jakie istnieje możliwość, kryształowe szkło Schott Zwiesel jest



Stan Nowy

pierwszym dla miłośników wina na całym świecie. Użyte do tego produktu szkło kryształowe z tytanem zapewnia
wytrzymałość i dodatkową cyrkonią dla przejrzystości, co sprawia, że produkt nadaje się do mycia w zmywarce. Ten
produkt nadaje się w szczególności do profesjonalnych kompostowników na wino, ale również do gospodarstw
domowych. Schott Zwiesel produkuje wysokiej jakości szkło kryształowe, które opiera się na 130-letniej tradycji
najlepszych niemieckich hutków szkła. Ich biżuteria należą do najbardziej trwałych i najlepiej wyprodukowanych
kieliszków na rynku., Wykonane przy użyciu najbardziej wrażliwej na środowisko technologii, która jest dostępna, szkło
kryształowe Schott Zwiesel jest pierwszym wyborem dla miłośników wina na całym świecie, Kieliszek o klasycznym
wzornictwie, który ma odpowiednią objętość, aby wino mogło w pełni rozwijać swój bukiet, Użyte do tego produktu
szkło kryształowe z tytanem zapewnia wytrzymałość i dodatkową cyrkonią dla przejrzystości, co sprawia, że produkt
nadaje się do mycia w zmywarce, Ten produkt nadaje się szczególnie do profesjonalnych pojemników na wino, jak
również do gospodarstw domowych
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Schott Zwiesel
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 646292040951, 0646292040951
Liczba przedmiotów: 6
numer części: 140401
styl: Burgunder 480 ml
określone zastosowania produktu: Idealny do gastronomii i użytku prywatnego
kolor: Transparente
waga opakowania przedmiotu: 1.16 kilograms
pojemność: 0.46 liters
producent: Schott Zwiesel
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20854029031
numer modelu: 7544220
specjalna funkcja: Nadaje się do mycia w zmywarce, przezroczyste i błyszczące
nazwa przedmiotu: Schott Zwiesel 104095 Kieliszek do wina Diva w kolorze burgundowym - 0,46 l
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-24T04:24:17.226Z
materiał: Tritan szkło kryształowe z tritanem
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